
Nasze Hospicjum

  

  

Przysięga Hippokratesa  (fragment)

  

 „Będę stosował  zabiegi lecznicze wedle mych możności i zdolności,

  

 ku pożytkowi chorych,broniąc ich od uszczerbku i krzywdy”.

  

Brat Roger z Taize

  

 „Kiedy,łagodzimy udręki innych,spotykamy Jego,Chrystusa.

  

 Cokolwiek czynicie moim braciom najmniejszym,czynicie to mnie samemu”.

  

  

Nieustanny wzrost zachorowań na nowotwory stawia przed nami wyzwanie.

  

Stowarzyszenie Hospicjum Królowej Apostołów w Policach jest społeczną
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organizacją pożytku publicznego i działa wolontaryjnie.

  

Niesiemy bezpłatną pomoc osobom w terminalnej fazie  choroby nowotworowej.

  

Wspieramy rodziny w czasie odejścia najbliższej osoby i  w okresie żałoby.

  

Bezpłatnie od 10 lat  Hospicjum  daje fachową pomoc w domu chorego.

  

Nieodpłatnie do dyspozycji chorego i rodziny, jest lekarz, pielęgniarka, psycholog,

  

duszpasterz, pracownik socjalny i wolontariusze medyczni i niemedyczni.

  

Wizyty są tak częste, jak jest to potrzebne, by ulżyć choremu w cierpieniu i pomóc rodzinie.

  

Nieodpłatnie do dyspozycji chorego i rodziny jest sprzęt medyczny, specjalistyczne

  

łóżka elektryczne, koncentratory tlenu, materace przeciwodleżynowe, ssaki, pompy

  

infuzyjne itp.

  

Rodzinie udzielana jest pomoc socjalna, przy zakupie leków i żywności w 

  

uzasadnionych przypadkach.
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Dzieci z rodzin chorych czy osieroconych   wysyłane są na kolonie letnie.

  

Brak kontraktu z NFZ-em nie jest przeszkodą w niesieniu pomocy wszystkim

  

zgłaszającym się.

  

Środki na prowadzenie działalności zdobywamy:

  

ze zbiórki 1% od podatku,

  

ze zbiórek do puszek,

  

corocznie przystępujemy do gminnych konkursów na prowadzenie opieki hospicyjnej.

  

Wspomagają nas dary indywidualnych ofiarodawców.

  

Zapraszamy mieszkańców na coroczny festyn.

  

Bawiąc się przybliżamy idęę wolontariatu hospicyjnego i pomnażamy nasze

  

 środki.
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Idea wolontariatu hospicyjnego musi być znana przez wszystkich , dzieci i 

  

młodzież dlatego współdziałamy z klasami wolontaryjnymi w polickich 

  

gimnazjach. 

  

Organizowaliśmy  konferencje naukowe z Uniwersytetem Szczecińskim, z

  

niemieckimi hospicjami w Greifswaldzie, Pasewalku.

  

  

Celem Stowarzyszenia Hospicjum Królowej Apostołów jest zbudowanie
 hospicjum stacjonarnego dla dzieci i dorosłych,w Tanowie,  w powiecie
 polickim niedaleko Szczecina.

  

Jesteśmy właścicielami terenu i budynku do remontu.

  

Budowa ruszyła.

  

Bez wsparcia obywatelskiego Stowarzyszenie nie udźwignie samodzielnie budowy.

  

Prosimy o wsparcie.
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Cel jest wielki,a dobroczynność jak serce każdego z nas.

  

Podaruj 1% swojego podatku Stowarzyszeniu Hospicjum Królowej Apostołów w Policach.
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